Tfu—

8’^cy zagonów!
^cnie^f'. D> tylko „do stu tysięcy'1? Widocznie o-
Ł*k nr, ,*adzio jest już o miljon zagonów lepszy—'

A'oZ,^1. ?bwilą.
ty nje • l* Do gospodarstwa nikt ani zajrzy. Gdy-
’ 7 • •

tz uśmiechem). Daleko mniej byłoby ha-

(z jronją). Te, te, te., a wiesz też, panie

Dnia 3 (15) września 1881 roku.

Z ostatniej poczty.

Petersburg 14 go września. — Praw. wiestnik o-g
głasza dziś cyrkularz sekretarza stanu Gieisa do re i
prezentantów dyplomatycznych za granicą. „Gdańśkg
28-go sierpnia (9 b. m.) Wiadomo panu zape g
wne o przybyciu Najjaśniejszego Pana do Gdań a
ska dla widzenia się z cesarzem niemieckim, któryś
w przejeździć znajdował się w tem mieście.

Marszałkowska KTr 63, obok domu W-go Blocha,
poleca Szanownej Publiczności znane ze swej dobroci Biszkopty Angielskie i różno
rodne ciasteczka drobne do herbaty i do wina, które zawsze w znacznym wyborze

przygotowane, jako też i Cukry desserowe.
Karmelki codzień świeże po kop. 40, ornz Torty i wszelkie Ciasta desserowe.

k—23137

Czwartek. Dnia 3 (15) września 1881 roku
B

rW
1

Ziu?l*)a> * dosiajcsz się po karkołomnej drocbe v, wą- ’
'1 dolinkę tak nagle, jakbvci kto kurtynę w tca-

£ odsłonił...

Skarby w ziemi.
ioja^Ce®n do nowo odkrytych źródeł nafty w Slo-

^n.ngnrskiej (w Galicji) już od Stanisławowa
6'§ ciągle o uszy urywane słowa: nafta...

przy licytacji vadium lub dołączyć do deklaracji gotowizną sumę wjrównywającą po*
łowię wyszczególnionego wyżej szacunku,

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w dnie powszednie w godzinach biórowych
w Biurze Zarządu Księstwa Łowickiego, lub też w Kancelarji W ójta Gminy Mokotów.

Skierniewice dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1881 r.
p2248ó Zgodno Sekretarz Zarządu Księstwa Łowickiego Dzierżanowski- Do sprzedania

DWIBSZAFV: r
jedna orzechowa rozbierana, a druea S»'
powa za szkłem, zdatna na wszelki pr'’f./
der. Łóżko zwyc-ajne. Sfór i Warsztat kF
wiecki. — Ulica Karmelicka Nr 2. wiadon’*'
w składzie wędlin.d23090W dniu 24 Września (6 Października) r.